檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2737-7043

聯絡人：謝麗玲

電　話：(02)7712-9067

受文者：

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：臺教資(四)字第1070069128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-設備盤點作業時程、附件2-使用者操作手冊(0069128A00_ATTCH5.pdf、00

69128A00_ATTCH4.pdf)

主旨：請惠予協助「校園智慧網路與智慧教室設備盤點系統」資

料填報作業，並轉知所屬國民中小學，請查照。

說明：

一、為因應前瞻基礎建設，協助各縣市需盤點所屬國民中小學

資訊與網路設備之現況及未來更新進度，爰將原「資訊教

學與設備使用狀況線上填報系統」擴充為「校園智慧網路

與智慧教室設備盤點系統」(名稱暫定)(網址為 https://

fidssl.moe.edu.tw)。該系統除作為前述功能外，未來亦

可協助縣市有效盤點各校設備俾利日後其他應用之參考，

另視各縣市需求可客製化管理性功能。

二、有關設備盤點作業時程詳如附件1，各工作項目請於所訂

日期前完成，另檢附系統使用者操作手冊(附件2)。

三、相關事宜請洽何憶婷小姐(02-29387255)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立政治大學人文創新數位學院籌備辦公室(含附件) 2018-05-15
16:39:56